关于成立第二届学位评定委员会及学位评定分委员会的通知
南商〔2013〕19号
各处、室、系、部、中心、馆：

为做好学位授予工作，经党政联席会议研究决定，成立第二届学位评定委员会及学位评定分委员会。现将成员名单通知如下：

一、学位评定委员会

主  席：徐真华

副主席：袁长青  詹文都

委  员：（按姓氏笔划排序）

马黎光  叶良钧  刘小珊  朱子江  余庆安

张  琳  李心广  李发根  李庚寅  杨建军

肖  红  陈炳辉  周富强  高雄飞  章恒珍

熊匡汉

    秘书长：袁长青（兼）

秘  书：蔡海云

二、学位评定分委员会（成员按姓氏笔划排序）
（一）外国语言文学学位评定第一分委员会

主  席：李发根

副主席：区炜光

委  员：吕炳华  李田心  陆小虹

秘  书：赵  敏

（二）外国语言文学学位评定第二分委员会

主  席：刘小珊

副主席：杨建军

委  员：邓  炯  杨建荣  秦明吾

秘  书：温进业

（三）中国语言文学学位评定分委员会

主  席：叶良钧

副主席：周  健

委  员：王福湘  邢植朝  徐  琼

秘  书：王舒荷

（四）经济学学位评定第一分委员会

主  席：肖  红

副主席：左连村

委  员：朱  惠  周念林  郭友群

秘  书：文  雅

（五）经济学学位评定第二分委员会

主  席：李庚寅

副主席：赵家敏

委  员：王忠文  孙金鹏  杨建民

秘  书：潘杰珍

（六）管理学学位评定分委员会

主  席：陈炳辉

副主席：张  琳

委  员：王卫红  李  政  金式容

秘  书：熊丽娟

（七）工学学位评定分委员会

主  席：朱子江

副主席：姜灵敏

委  员：刘  东  安清波  胡  毅

秘  书：冯春苑

广东外语外贸大学南国商学院
2013年6月5日